В отдел ЗАГСа
	Комитет по делам ЗАГС при Правительстве УР

	от
	Петрова Ивана Ивановича

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	г.Ижевск, ул.Мира, д.36, кв.3

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	94 09
	№
	515151

	выдан
	Отделом УФМС России по УР в Первомайском районе г.Ижевска

	“
	01
	”
	января

	2009
	г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о заключении брака/расторжении брака (нужное подчеркнуть)
      Петрова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/расторжения брака
и    Сидоровой Ольги Тимофеевны
фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/расторжения брака
Место государственной регистрации     Управление ЗАГС Администрации города Ижевска
наименование органа ЗАГСа

	Дата государственной регистрации “
	20
	”
	июля

	2008
	г.,  а/з №
	1644

	Документ необходим
	      взамен утерянного

	“

	”

	г.

	подпись

[bookmark: _GoBack]